60HZ TRIFÁSICO 50HZ TRIFÁSICO
MOD
GMG
MODELO
MOTOR
STAND BY PRIME COP STAND BY PRIME
POT.
(CV)

CARREG. DE
  BATERIA
(GMG AUT)
REG.
VELOCIDADE
PADRÃO
VOL.
CARTER
  (L)
ÓLEO LUB
ÓLEO
LUBRIFICANTE
VOLUME
RADIADOR
  (L)
GGS-300 DC09072A 02-11 300 278 222 280 253 375 5 65,9 2960 1250 1800 400 6,0 3400 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5  37
GGS-330 DC09072A 02-12 330 306 244 310 279 407 5 70,6 2960 1250 1800 400 5,7 3400 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5  37
GGS-360 DC09072A 02-13 360 328 262 335 304 436 5 77,0 2960 1250 1800 400 5,2 3500 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5  37
GGS-400 DC09072A 02-14 400 366 292 361 329 486 5 86,3 2960 1250 1800 400 4,7 3500 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5  37
GGS-460 DC13072A 02-11 460 421 336 408 373 551 6 91,7 3150 1450 1980 500 5,5 3900 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5  38
GGS-500 DC13072A 02-12 500 456 364 456 413 610 6 103,0 3150 1450 1980 500 5,0 3950 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5 38
GGS-550 DC13072A 02-13 550 503 402 553 503 661 6 114,0 3150 1450 1980 500 4,5 4250 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5 38
GGS-625 DC13093A 02-74 625 550 440 535 481 746 6 123,7 3150 1450 1980 500 4,0 4500 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5 38
GGS-662 DC13093A 02-75 662 600 480 535 481 788 6 137,1 3150 1450 1980 500 3,7 4500 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 36 SAE 15W40 ACEA E5 38
GGS-720 DC16093A 02-54 720 652 432 706 640 861 8 154,3 3300 1850 2200 500 3,3 5000 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 48 SAE 15W40 ACEA E5 68
GGS-770 DC16078A 02-43 770 700 560 770 700 902 8 159,5 3300 1850 2200 500 3,2 5050 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 48 SAE 15W40 ACEA E5 68
GGS-800 DC16072A 02-13 800 728 582 771 701 956 8 165,6 3300 1850 2200 500 3,0 5100 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 48 SAE 15W40 ACEA E5 68
 CARACTERÍSTICAS DO ALTERNADOR
CARACTERÍSTICAS DO MOTOR
DIFERENCIAIS GERAFORTE
DEFINIÇÕES DE POTÊNCIAS (ISO 8528)